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Ableitner-Donath, Jana CDM Smith  
Roßfelder Straße 65/6 
74564 Crailsheim 
Tel.: +49 7951/93 92 38 
Mobil: +49 172/62 469 32   
E-Mail: jana.ableitner-donath@cdmsmith.com  

Albrecht, Ira  
 

Gibs geologen + ingenieure GmbH & Co. KG  
Deichslerstraße 25  
90489 Nürnberg  
Tel.: +49 911/95 995 18 
Mobil: +49 151/569 896 30 
E-Mail: i.albrecht@gibs-online.de  

Becker, Maren Arcadis Germany GmbH 
Huyssenallee 52-56 
45128 Essen 
Mobil: +49 172/849 42 95 
E-Mail: maren.becker@arcadis.com 

Braun, Sabine Arcadis Germany GmbH 
Spixstraße 59 
81539 München 
Mobil: +49 152/027 48 704 

E-Mail: sabine.braun@arcadis.com  
Fechtner, Jens Sakosta GmbH  

Liststraße 50                
40470 Düsseldorf 
Tel.: +49 211/17 18 31 16 
Mobil: +49 175/29 000 87 
E-Mail:   j.fechtner@sakosta.de 

Hirth, Alexander Arcadis Germany GmbH  

Am Kochenhof 10  
70192 Stuttgart   
Mobil: +49 173/363 1810  
E-Mail: alexander.hirth@arcadis.com 
 

Kisskalt, Dominik 
 

LGA Institut für Umweltgeologie und Altlasten GmbH 
Christian-Hessel-Straße 1  
90427 Nürnberg   
Tel.: +49 911/120 76 104 
Mobil: +49 175/45 950 70 
E-Mail: dominik.kisskalt@LGA-geo.de 

Kratochwil, Janis 
 

IGUTEC 
Ingenieurgemeinschaft für Umwelttechnologien GmbH 
Keplerring 13 
84030 Ergolding 
Tel.: +49 871 / 97 319 23 
Mobil: +49 170 / 34 942 25 
E-Mail: Janis.Kratochwil@igutec.de 

Krombach, Stina CDM Smith  
Darmstädter Straße. 63 
64404 Bickenbach 
Tel.: +49 6257/504 225 
Mobil: +49 160/90 414 565   
E-Mail: stina.krombach@cdmsmith.com  

Lüderitz, Sebastian  Arcadis Germany GmbH  

Europaplatz 3  
64293 Darmstadt  
Mobil:  +49 162/404 32 71  
E-Mail: sebastian.luederitz@arcadis.com 

Mund, Michael Ingenieurbüro Mund 
Riedstraße 90 
60388 Frankfurt 
Tel.: +49 6109/36 6 36 
Mobil: +49 171/77 48 131 
E-Mail: mund-ohm@t-online.de  
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Radke, Artur Buchen Umweltservice GmbH 
Emdener Straße 278 
50735 Köln 
Tel.: +49 221/71 77 0 
Mobil: +49 173/530 40 19 
E-Mail: artur.radke@buchen.net 

Rey, Martin EnLytics GmbH  
Lindenbrink 9 
30952 Ronnenberg 
Tel.: +49 5102/890 36 110 
Mobil: +49 173/210 92 78 
E-Mail: Rey@enlytics.de   

Schröter, Andreas Ingenieurbüro hps 
Lipper Berg 53 
50181 Bedburg  
Tel.:   +49 2272/902 49 66 
Mobil: +49 173/678 65 26 
E-Mail: a.schroeter@hpschroeter.de 

Schulz, Jonathan Wartig Nord GmbH  
Friesenweg 5 H 
22763 Hamburg  
Tel.: +49 40/881 803 49  
Mobil: +49 176/830 50 246 
E-Mail: schulz@wartig-nord.de 

Teigelkamp, Hannes Arcadis Germany GmbH 
EUREF-Campus 10  
10829 Berlin   
Mobil: +49 152/346 39 049  
E-Mail: hannes.teigelkamp@arcadis.com 

Weiblen, Carmen LGA Institut für Umweltgeologie und Altlasten GmbH 
Christian-Hessel-Straße 1  
90427 Nürnberg   
Tel.: +49 911/120 76 115 
Mobil: +49 160/537 23 65 
E-Mail: carmen.weiblen@lga-geo.de 

Dr. Wiegand, Christoph Wartig Nord GmbH  
Friesenweg 5 H 
22763 Hamburg  
Tel.: +49 40/881 803 49  
Mobil: +49 160/74 75 454  
E-Mail: wiegand@wartig-nord.de 

Wüllner, Christof IB Wüllner GmbH 
Lahnstraße 13 
12055 Berlin  
0179 -215 23 04 
christof.wuellner@ib-wuellner.de 

Zamponi, Ludovico Arcadis Germany GmbH 
Griesbachstraße 10 
76185 Karlsruhe 
Mobil: +49 174/203 73 15 
E-Mail: ludovico.zamponi@arcadis.com 

Ziegler, Fabian LGA Institut für Umweltgeologie und Altlasten GmbH 
Christian-Hessel-Straße 1  
90427 Nürnberg   
Tel.: +49 911/120 76 103 
Mobil: +49 172/532 73 69 
E-Mail: fabian.ziegler@lga-geo.de 
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